

## Freemelt förstärker styrelsen

---

**Nasdaq First North-listade Freemelt Holding AB – har vid en extra bolagsstämma valt entreprenören och professorn Johannes Henrich Schleifenbaum samt medgrundaren Ulric Ljungblad till nya medlemmar i bolagets styrelse. Vid stämman avgick Martin Wildheim från styrelsen.**

Professor Johannes Henrich Schleifenbaum är en ledande forskare inom 3D-printing med mer än 200 vetenskapliga presentationer och publikationer samt flera patent inom additiv tillverkning, funktionella lager och smarta material. Johannes har stor erfarenhet och kompetens inom metallbearbetning och är specialiserad på additiv tillverkning.

Utöver det har Johannes Henrich Schleifenbaum ett stort nätverk inom additiv tillverkning och är för närvarande vd för Aachen Center for Additive Manufacturing (ACAM) samt chef och professor för Digital Additive Production (DAP) vid RWTH vid Aachens universitet i Tyskland. Universitetet är en av världens starkaste forskningscenter inom additiv tillverkning och är den plats där den grundläggande tekniken togs fram för pulverbaserad metall 3D-printing.

Johannes har grundat flera framgångsrika startups inom additiv tillverkning. Han har en doktorexamen inom området individualiserad produktion och har tidigare studerat maskinteknik och företagsekonomi.

Ulric Ljungblad är en av Freemelts grundare och bolagets tidigare vd. I dag har han rollen som Chief Innovation Officer, CIO.

”Freemelt utvecklas i rask till mot ett fullfjädrat kommersiellt bolag. Därför är det glädjande att vi kan stärka styrelsen. Med Johannes Schleifenbaum får vi inte bara in en av världens ledande forskare inom 3D-printing, utan också en skicklig entreprenör som varit med och grundat flera framgångsrika startups inom additiv tillverkning”, säger Carl Palmstierna, Freemelts styrelseordförande och en av bolagets större ägare och fortsätter:

”Freemelts CIO Ulric Ljungblad behöver knappats någon ytterligare presentation, han representerar bolagets grundare, som tillsammans består av 3D-världens kanske mest kompetenta team. Jag vill också passa på att tacka Martin Wildheim för hans insatser för Freemelt.”

Freemelt Holdings aktie listades på Nasdaq First North juli 2021.

---

### Kontakter

**För mer information, vänligen kontakta:**

Daniel Gidlund, VD

[daniel.gidlund@freemelt.com](mailto:daniel.gidlund@freemelt.com)

070-246 45 01

---

## Om oss

Freemelt är ett högteknologiskt företag vars banbrytande lösning skapar nya förutsättningar för en snabb tillväxt inom 3D-printing, även kallat additiv tillverkning. Bolagets skyddade teknologi möjliggör kostnadseffektiva utskrifter till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-sourcelösning ges förutsättning för en kraftig tillväxt och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 2017, är listat på Nasdaq First North Growth Markets, har 34 medarbetare, huvudkontor i Göteborg och en tillverkningsenhet i Linköping. Läs mer på [www.freemelt.com](http://www.freemelt.com).

---

## Bifogade bilder

[Board Member Johannes Henrich Schleifenbaum](#)  
[CIO Ulric Ljungblad](#)

---

## Bifogade filer

[Freemelt förstärker styrelsen](#)